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MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Occitanie

Décision n°2517 du 3 février 2020 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de I’'Hérault

NOR : INTJ20027985

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement de gendarmerie

départementale de ’'Hérault,
Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie ;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n° 30423 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929998S),

Décide :

Article 1¢

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1 mars 2020 :

Bérerd Eric NIGEND :

: 8014505

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1°" mars 2020 :

Capdeville Chantal NIGEND :

: 8038919

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1°" mars 2020 :

Bouillot Sylvain NIGEND :
Bonnet Frédéric NIGEND :
Thimonier Maxime NIGEND :
Montello Gilles NIGEND :
Coll Gilles NIGEND :

8064 538
8003013
8087073
8047675
8031926

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1°" mars 2020 :

Lorenzon Marc NIGEND :
Bendaoud Samir NIGEND :
Pétaut Sébastien NIGEND :
Chassard Emmanuel NIGEND :
Falip Yannick NIGEND :
Boulais Hervé NIGEND :
Schramm Benjamin NIGEND :

156983 NLS
Article 2
190366 NLS
Article 3
217550 NLS :
144123 NLS :
238631 NLS :
193881 NLS :
173418 NLS :
Article 4
356787 NLS :
346844 NLS :
180957 NLS :
203093 NLS :
219026 NLS :
238537 NLS :
184924 NLS :

6534799
8139713
8040829
8057982
8065052
8086990
8036942
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Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 3 février 2020.

Le général, commandant adjoint
de la région de gendarmerie d’Occitanie,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale de I’ Hérault,

J-V. LETTERMANN
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